
 

 

  
 
 
 

 

Výzva k předložení nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na dodávky 
 

Zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název veřejné zakázky: 

„Evakuační podložky 2020“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:      CEJIZA, s.r.o. 
IČO:        28353242 
Sídlo:        Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

        e-mail: info@cejiza.cz, tel.: +420 541 654 222 

Adresa profilu zadavatele:    https://ezak.cejiza.cz/ 

Centrální zadavatel 

1.1 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí ve smyslu 
§ 9 odst. 1 písm. b) zákona výběrové řízení, v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, 
služby nebo stavební práce. 

1.2 Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v předloze kupní 
smlouvy (která je přílohou č. 2 této výzvy). 

Komunikace 

1.3 Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem 
(zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí probíhat elektronicky (s výjimkou případů ve smyslu § 211 



 

Výzva k předložení cenové nabídky VZ/2018/003  Stránka 2 z 5 

odst. 3 zákona), a to zejména prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (dále jen 
„elektronický nástroj“). 

1.4 Pro komunikaci se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje je dodavatel povinen 
zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: https://ezak.cejiza.cz/. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky evakuačních podložek pro jednotlivé 
zadavatele. 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v předloze kupní smlouvy (Příloha č. 2 této 
výzvy). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí 
(s ohledem na dostupné finanční prostředky zadavatele): 130 745,-Kč bez DPH. Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky nemůže být překročena. Překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkovou 
cenou znamená nesplnění podmínek výběrového řízení veřejné zakázky. Nabídku dodavatele, která 
nesplní požadavek zadavatele na nejvýše přípustnou hodnotu nabídkové ceny, zadavatel vyřadí a tato 
nebude dále posuzována a hodnocena. 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1 Doba a místo plnění jsou stanoveny v předloze kupní smlouvy (Příloha č. 2 této výzvy). 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

4.1 Každý dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky. 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek základní 
a profesní způsobilosti a kritérií technické kvalifikace v rozsahu podle Přílohy č. 3 této výzvy. 

4.2 Splnění kvalifikace prokazuje dodavatel v  nabídce předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu musí být zřejmé, že dodavatel je kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky. Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikace dodavatel zpracuje podle předlohy obsažené v Příloze č. 3 této výzvy – Formulář 
čestného prohlášení). 

4.3 Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli před uzavřením smlouvy předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Dodavatel, který bude 
k předložení originálů nebo ověřených kopií zadavatelem vyznám, je povinen ve stanovené lhůtě 
požadované doklady předložit.  



 

Výzva k předložení cenové nabídky VZ/2018/003  Stránka 3 z 5 

5. Údaje o kritériích rozhodných pro zadání veřejné zakázky 

5.1 Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

5.2 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky 
budou vyhodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

5.3 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

5.4 Dodavatel zpracuje cenu plnění v Kč bez DPH v členění podle předlohy (viz Příloha č. 2 této 
výzvy - Předloha kupní smlouvy).  

5.5 Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za dodávky evakuačních podložek pro všechny 
jednotlivé zadavatele v součtu v Kč bez DPH (dále jen „nabídková cena“). 

5.6 Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná 
(s výjimkami stanovenými v návrhu smlouvy). Dodavatel je povinen do nabídkové ceny zahrnout 
všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky podle této výzvy 
vzniknou nebo mohou vzniknout. Podrobnosti jsou stanoveny v návrhu smlouvy. Součástí nabídkové 
ceny musí být veškerá plnění dodavatele z titulu splnění povinností stanovených návrhem smlouvy. 

5.7 Jednotlivé číselné údaje je dodavatel povinen stanovit, případně zaokrouhlit na dvě desetinná 
místa. 

5.8 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 

6. Lhůta pro předložení nabídek 

6.1 Lhůta pro předložení nabídek: do 22.4.2020 do 10:00 hod. 

6.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

7. Způsob předložení nabídek 

7.1 Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. 

7.2 Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje. 

7.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 

7.4 Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů dodavatele (Příloha č. 1 této výzvy); 

b) řádně doplněný návrh smlouvy zpracovaný podle Předlohy kupní smlouvy (Příloha č. 2 této 
výzvy); 

c) doklady prokazující splnění kvalifikace (Příloha č. 3 této výzvy); 



 

Výzva k předložení cenové nabídky VZ/2018/003  Stránka 4 z 5 

d) ostatní dokumenty. 

8. Další podmínky a práva zadavatele 

8.1 Náklady spojené s předložením nabídky nese každý dodavatel sám a zadavatel je nehradí. 
Nabídky se dodavatelům po skončení lhůty pro předložení nabídek nevracejí a zůstávají u zadavatele 
jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 

8.2 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) před uplynutím lhůty pro předložení nabídek změnit nebo doplnit podmínky plnění veřejné 
zakázky; 

b) požadovat, aby dodavatel objasnil předložené údaje a doklady nebo doplnil další nebo chybějící 
údaje a doklady; 

c) vyřadit nabídku dodavatele, která nesplňuje podmínky této výzvy; nabídky, které byly 
zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny; 

d) odmítnout všechny nabídky, a to i bez uvedení důvodu; 

e) neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, a to i bez uvedení důvodu; 

f) výběrové řízení zrušit, a to až do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, a to i bez 
uvedení důvodu; 

g) oznámit výběr dodavatele, odmítnutí všech nabídek nebo zrušení výzvy k předložení cenových 
nabídek prostřednictvím profilu zadavatele; v takovém případě je oznámení doručeno všem 
dodavatelům okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

8.3 V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu dodržet zásady podle § 6 zákona. Pokud tato výzva odkazuje na ustanovení zákona, 
užijí se ustanovení zákona pouze přiměřeně. 

8.4 Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat v průběhu výběrového řízení, nejpozději před uzavřením 
smlouvy, předložení vzorků zboží určeného k dodání, tj. účastníkem výběrového řízení nabízených 
evakuačních podložek (dále jen „vzorky“). 

a) Účastník výběrového řízení může být v průběhu výběrového řízení zadavatelem písemně 
vyzván k předložení vzorků. 

b) Vzorky budou sloužit k posouzení, zda zboží nabídnuté účastníkem výběrového řízení k plnění 
předmětu veřejné zakázky splňuje požadavky zadavatele stanovené v návrhu kupní smlouvy. 

c) Zadavatel odešle výzvu k předložení vzorku nejpozději 5 pracovních dnů před požadovaným 
termínem předložení vzorku. Účastník výběrového řízení ve své cenové nabídce v krycím listu 
uvede e-mailový kontakt, na který mu bude zaslána výzva k předložení vzorku. 

d) Místo předložení vzorku bude účastníku výběrového řízení sděleno ve výzvě k předložení 
vzorku. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat předložení vzorku v počtu jeden kus nabízeného zboží 
určeného k dodání. 

f) Účastník výběrového řízení předloží vzorek včetně průvodní dokumentace (návodů k obsluze, 
technické dokumentace, produktových a technických listů apod.). 



 

Výzva k předložení cenové nabídky VZ/2018/003  Stránka 5 z 5 

g) Po předvedení vzorku bude vzorek účastníku výběrového řízení vrácen a účastník výběrového 
řízení je povinen jej bez zbytečného odkladu z místa předložení vzorku odvézt. Náklady na 
předložení vzorku a na jeho dopravu do/z místa jeho předložení nese účastník výběrového 
řízení. 

h) Z předloženého vzorku a průvodní dokumentace k předloženému vzorku musí být zřejmé 
identifikační údaje vzorku (obchodní název, objednací číslo apod.), popis vzorku a skutečnost, 
že účastníkem výběrového řízení nabízené zboží splňuje požadavky zadavatele stanovené 
v návrhu smlouvy. 

i) Podáním nabídky účastník výběrového řízení souhlasí, že na výzvu zadavatele předloží vzorek. 

9. Přílohy 

9.1 Součástí výzvy jsou následující přílohy: 

1. Příloha č. 1 - Vzor krycího listu nabídky 
2. Příloha č. 2 - Předloha kupní smlouvy 
3. Příloha č. 3 - Formulář čestného prohlášení  
 

Brně dne 09.04.2020 

_____________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 


		2020-04-09T13:36:09+0200
	Mgr. Libuše Podolová




